

KDUPIS PRACÍ

Stavba: LC Třístudenská - vícepráce, položky dle SOD

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy české republiky, s.p.

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 314 639,24

D HSV Práce a dodávky HSV 314 639,24

D 1 Zemní práce 196 004,15

5	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	955,035	95,000	90 728,33
	WV		"Odkopy nestabilního rašelinového podloží :				
	WV		3,6*19*1-((1,2+0,7)*19*0,3)-((0,5+0,3)*19*0,05)-((1+0,2)*19*1)		34,010		
	WV		(2,15+3,25)*0,5*1,25*80-(1,2*80*0,3)-(0,5*80*0,05)-(1*80*1)		159,200		
	WV		3,6*1,75*155-(1,2*155*0,3)-(0,5*155*0,05)-(1*155*1)		761,825		
	WV		Součet		955,035		
7	K	162351104	Vodorovně přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	955,035	59,000	56 347,07
	WV		"Odkopy nestabilního rašelinového podloží :				
	WV		3,6*19*1-((1,2+0,7)*19*0,3)-((0,5+0,3)*19*0,05)-((1+0,2)*19*1)		34,010		
	WV		(2,15+3,25)*0,5*1,25*80-(1,2*80*0,3)-(0,5*80*0,05)-(1*80*1)		159,200		
	WV		3,6*1,75*155-(1,2*155*0,3)-(0,5*155*0,05)-(1*155*1)		761,825		
	WV		Součet		955,035		
8	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	830,688	36,000	29 904,77
	WV		"Odkopy nestabilního rašelinového podloží :				
	WV		3,6*19*1-((1,2+0,7)*19*0,3)-((0,5+0,3)*19*0,05)-((1+0,2)*19*1)		34,010		
	WV		(2,15+3,25)*0,5*1,25*80-(1,2*80*0,3)-(0,5*80*0,05)-(1*80*1)		159,200		
	WV		3,6*1,75*155-(1,2*155*0,3)-(0,5*155*0,05)-(1*155*1)- (414,49*0,3)		637,478		
	WV		Součet		830,688		
9	K	171152501	Zhuštění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	626,400	6,500	4 071,60
	WV		Zhuštění po odkopu nestabilního rašelinového podloží:				
	WV		Staničení 1136 - 1155 - 19 m:				
	WV		19*3,6		68,400		
	WV		Staničení 1235 - 1399 - 155 m:				
	WV		155*3,6		558,000		
	WV		Součet		626,400		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	830,688	18,000	14 952,38
	WV		"Odkopy nestabilního rašelinového podloží :				
	WV		3,6*19*1-((1,2+0,7)*19*0,3)-((0,5+0,3)*19*0,05)-((1+0,2)*19*1)		34,010		
	WV		(2,15+3,25)*0,5*1,25*80-(1,2*80*0,3)-(0,5*80*0,05)-(1*80*1)		159,200		
	WV		3,6*1,75*155-(1,2*155*0,3)-(0,5*155*0,05)-(1*155*1)- (414,49*0,3)		637,478		
	WV		Součet		830,688		
	D	5	Komunikace pozemní				118 635,09
21	K	564871116R04	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	414,490	255,010	105 699,09
	WV		"Zlepšení podkladních vrstev po odkopu rašeliny"414,49		414,490		
22	M	2615261586	Geotextilie GEOTEK Z 300 g/m2, šíře 2 m	m2	392,000	33,000	12 936,00
	WV		Staničení 1287 - 1385 m - 98 m:				
	WV		98*4		392,000		

LC Třístudenská

Dodatek č. 1 - méněpráce	0,00
Dodatek č. 1 - vícepráce - položky dle SOD	314 639,24
Dodatek č. 1 - vícepráce - položky nové	0,00
Celkem:	314 639,24

Konečná cena

cena ze smlouvy o dílo	1 877 000,00
dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 1	314 639,24
% víceprací	16,76
cena díla celkem	2 191 639,24



